
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 3 (МАДОУ детский сад №3) 
 

352900 г. Армавир, ул. п. Роща, тел. 4-01-44 

 
 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 « 31 » августа 2020 г.     № 76-од 

 

 

О назначении ответственного лица за работу сайта дошкольного учреждения 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года  № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,в целях организации 

постоянной работы с сайтом МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО 

ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖЕНИЯ ДЕТСКОГО САДА 

№3  в сети Интернет и своевременное размещение информации , 

п р и к а з ы в а ю :  

 

   1. Назначить ответственным за организацию работы с сайтом МАДОУ  

старшего воспитателя Гуляеву О.А. 

   2. Обновлять информацию на официальном сайте МАДОУ в сети 

«Интернет»старшему воспитателю Гуляевой О.А. ежемесячно 

   3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

   4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

Заведующий МАДОУ детского сада №3                 К.О. Андрющенко 

 

 


		2021-01-11T15:53:46+0300
	Андрющенко Ксения Олеговна, заведующий




